

24А	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел обслуживания читальных залов, статистики и контроля

29	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел хранения библиотечных фондов

34	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Центр визуальной информации

42	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Заведующий отделом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Реставратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел консервации и реставрации изобразительных материалов

Дата составления: 25.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)



Ф.И.О.

Прудникова Н.В.

(дата)

25.09.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)



Ф.И.О.

Захарова О.В.

(дата)

25.09.18.

Библиотечкарь

(должность)



Ф.И.О.

Лукина Т.А.

(дата)

25.09.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)



Ф.И.О.

Малашкин Александр Викторович

(дата)

25.09.2018

(№ в реестре экспертов)



Ф.И.О.

Фирфаров Антон Леонидович

(дата)

25.09.2018